numele şi cu învoirea tovaruşilor m'a absolvat de obligămintul contractului de cumpărare privitor la restul de 166 vagoné de fën, care contract a fost încheiat in numele societăţii, ba a declarat tot-odată, că nu pretinde nici o despăgubire, restituindu-mi şi arvuna, ce li-am dat'o.

Am ținut să declar această in interesul reputaţiunii mele.

Braşov, 9 (21) Septembrie 1899.

G. M. Zănescu.

AVIS.

Am onóre a face cunoscut on public, că atelierul meu de încălţăminte din Şirul Inului nr. 22, l'am mutat in Strd. Mihael Weiss nr. 27.

Andreas Kelemen Pantofar.

718.2—3

Antreprize de pompe funebre

E. Tutsek.

Braşov, Strada Porţii Nr. 12.

(Lipit de depoul de ghetete al D-nului I.